МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

прикАз

/7 /О Х,О2Dг х,а9//о!

г. Чита

О прекращении действия лицензии
на медицинскую деятельность

В соответствии пунктом 1 части 13 статьи 20 Федер€tпьного закона от
04 мая 2011 года Jф 99-ФЗ (О лицензировании отдельных видов
деятелъности)), Постановлением Правительства Российской Федер ации от 1 6
апреля 2012 года Jф 291 кО лицензировании медицинской деятельности (за
исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими
организациями и другими организациrIми, входящими в частную систему
здравоохранения, на территории инновационного центра <<Сколково>>)>, на
основании Положения о Министерстве здравоохранения Забайкальского края

приказываю:

Прекратить с 27 октября 2020 года действие лицензии на
осуществление медицинской деятелъности ЛО-75-01-000314 от 07сентября
2010 года, предоставленной Министерством здравоохранения
Забайкальского края, на основании заявления лицензиата от 26 октября 2020
года N ЛО-05-0 | -7 5-0077 -20.
Наименование юридического лица:
Общество с ограниченной ответственностью (ЦЕНТРАЛЬНЫЕ
РЕМОНТНЫЕ МАСТЕРСКИЕ)
(ООО dPM)).
Юридический адрес : 67 20 | 4, Забаiткальский край, IJентральный район,
г. Чита, ул. Генерала Белика, д. 4б

огрн 1067536048095
инн 75з607з250

Адреса мест осуществления деятельности:
6720З8, Забайкальский край, I_{ентральный район, г. Чита, ул. Красной

Звезды, д.27, помещение J\b 9
Работы (услуги), выполняемые:
При осуществлении доврачебной медицинской помощи по:
медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым)

N{инистр

А.С. Павлова
2 l -04-9з

А.М. Шангина